

Lucrari de reparatie a drumului L514 Buteni - Firladeni - Bozieni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 224 657,83 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum IF670. b:5.0m				
1	RpAr3B	Taierea imbracamintilor din ciment-beton cu agregat CD 613 H16 cu disc diamantat D -400, grosime 4 mm, adincime pina la: 100 mm	m	5,00	105,75 10,40	528,75 52,00
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	10,10	1 097,20 0,00	11 081,72 0,00
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	4 020,00	0,38 0,04	1 528,60 169,84
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire Hminim=0,12m	m3	482,40	719,09 39,00	346 886,71 18 813,60
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t	2,18	12 462,80 0,00	27 168,90 0,00
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere	m2	3 350,00	208,13 3,90	697 235,50 13 065,00

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica BAD 22.4 de exclus nisipul bitumat				
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,25 l/m2	t	0,84	12 462,14 0,00	10 468,20 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu aternere mecanica BA 16 de exclus nisipul bitumat	m2	3 350,00	181,00 3,25	606 333,25 10 887,50
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h:9cm, (Amestec optimal) - Acostamente	m3	60,30	582,85 64,35	35 145,85 3 880,30
		<i>Total</i>	Lei			1 736 377,48
		Total Drum IF670. b:5.0m Inclusiv salariu				1 736 377,48 46 868,24

		Total	Lei	1 736 377,48
		Inclusiv salariul	100 %	46 868,24
		Fondul social	24 %	11 248,38
		Total		1 747 625,86
		Cheltuieli de regie	4 %	69 905,04
		Total		1 817 530,90
		Beneficiu de deviz	2 %	36 350,62
		Total		1 853 881,52
		TVA	20 %	370 776,31
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 224 657,83 46 868,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

